

Knudsgaard Advokater Holding 2022

ApS

Tornager 16, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 43 24 08 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Mads Thisted Knudsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knudsgaard Advokater Holding 2022 ApS Tornager 16 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 43 24 08 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Thisted Knudsgaard, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord, Skovvangen 37, 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Knudsgaard Advokatanpartsselskab, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anpartar i Knudsgaard Advokatanpartsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Resultatet er som forventet af ledelsen.

I regnskabet for 2022 er der konstateret væsentlige fejl i selskabets balance. Sammenligningstallene for 2022 er korrigeret som konsekvens heraf. For en uddybning af de beløbsmæssige konsekvenser henvises der til omtalen af fundamentale fejl i afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.000	0
Driftsresultat	-5.000	0
Andre finansielle indtægter	2	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.717</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-12.715	0
Årets resultat	-12.715	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.715</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-12.715	0

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.401.204</u>	<u>1.138.971</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.401.204</u>	<u>1.138.971</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.401.204</u>	<u>1.138.971</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>5.267</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.267</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.406.471</u>	<u>1.138.971</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.138.971	1.138.971
Overført resultat	-12.715	0
Egenkapital i alt	1.126.256	1.138.971
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	269.950	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.265	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.215	0
Gældsforpligtelser i alt	280.215	0
Passiver i alt	1.406.471	1.138.971

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.138.971	0	1.138.971
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.715	-12.715
	<u>1.138.971</u>	<u>-12.715</u>	<u>1.126.256</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>7.717</u>	<u>0</u>
	<u>7.717</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 3 t.kr. som på grund af usikkerhed omkring udnyttelse inden for de næste 3-5 år ikke er aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
